Un1rG
Universldode de Gurupl

PORTARIA N°.15tr2023, DE |9

Campus L AL Antonio Munes de Siva n 2195, Pa des Acácles. (63) 3612-7500
Campus t: A. Rlode anero n 1585, Centia. (63) 3612-7600

Contro Administrtva Av Parl. od. 20,t01n 2432-Engoneiro Wadr Lins I. (S3) 3612-7527

RESOLVE:

DE unho

do mês de

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 233/2021 de
21 de janeiro de 2021,

"Revoga a Portaria n° 1455/2023 que
dispõe sobre nomeação de servidor e dá

outras providências".

DE 2023.

"Art. 1°. REVOGAR os efeitos da Portaria n° 1455/2023 de
23 de maio de 2023, a qual dispõe sobre a nomeação da Sr." JANAINA MØY
FERREIRA, ao cargo comissionado de Bibliotecária Coordenador Geral da

Art. 2º. Esta portaria entrará emn vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1° de junho de 2023.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Fundação UnirG, aos J9 dias
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 233/2021
UnirG

Fundação UnirG
PUBLICADO NO PLACAR
Em: 19 JUN 2023

Universidade de Gurupi -UnirG.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }